ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2007 года № 510

О признании утратившим силу постановления Правительства

Нижегородской области от 13 апреля 2005 года № 93

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Нижегородской области от 13 апреля 2005 года № 93 "Об утверждении Концепции социально-экономического развития северных районов Нижегородской области до 2015 года".

2. Аппарату Губернатора и Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор                                                                                                    В.П. Шанцев